
 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 1 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.738/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PELO PERÍODO DE 

12 (DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 01/12/2021 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou 

www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 

4656-8700  ou e-mail:licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

ÉLIDA A. ARAUJO 

PREGOEIRA 

______________________________________________ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2.529/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO NO CANIL 

MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 

(DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 03/12/2021 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou 

www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 

4656-8700  ou e-mail:licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

______________________________________________ 

 

 

 

 

 



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 2 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CARTA CONVITE Nº 04/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.795/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA REFORMA 

DA PISTA DE SKATE, NESTE MUNICÍPIO. 

 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 29/11/2021 ÀS 09h00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderão ser obtidos na Diretoria de Licitações e Contratos do Município de 

Santa Isabel, sito na Avenida República n° 530, 4º Andar, Centro – Santa Isabel/SP, das 08h00 às 17h00 ou no 

Portal da Transparência: www.santaisabel.sp.gov.br-link: Licitações e ainda no mural de avisos no térreo deste 

endereço.  

 

JOÃO MARCOS GUIMARÃES 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

_______________________________________________ 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CARTA CONVITE Nº 05/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.918/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA QUALIFICAR, CAPACITAR E PRESTAR APOIO 

TÉCNICO NO ÂMBITO DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NOS TEMAS REFERENTE A PROTEÇÃO SOCIAL 

BÁSICA E ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE. 

 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 30/11/2021 ÀS 09h00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderão ser obtidos na Diretoria de Licitações e Contratos do Município de 

Santa Isabel, sito na Avenida República n° 530, 4º Andar, Centro – Santa Isabel/SP, das 08h00 às 17h00 ou no 

Portal da Transparência: www.santaisabel.sp.gov.br-link: Licitações e ainda no mural de avisos no térreo deste 

endereço.  

 

JOÃO MARCOS GUIMARÃES 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

______________________________________________ 

 

 

 

 



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 3 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICADO DE RESULTADO DA PROVA DE CONCEITO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.207/2021 

 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CESSÃO DE DIREITO 

DE USO DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA E SERVIÇOS CORRELATOS, ENVOLVENDO CONVERSÃO, 

MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS E CAPACITAÇÃO DOS USUÁRIOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 

MESES. 

 

O pregoeiro do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO da prova 

de conceito apresentada pelo licitante classificado em 1º lugar do Pegão Presencial nº 033/2021, conforme 

segue: 

 

EMPRESA: CECAM - CONSULTORIA ECONOMICA, CONTABIL E ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA. 

 

Item      Da Análise 

001  APROVADO 

002  APROVADO 

003  APROVADO 

004  APROVADO 

005  APROVADO 

006  APROVADO 

007  APROVADO 

008  APROVADO 

009  APROVADO 

010  APROVADO 

011  APROVADO 

012  APROVADO 

013  APROVADO 

014  APROVADO 

015  APROVADO 

016  APROVADO 

 

Fica designado a reabertura da sessão para o dia 23/11/2021 às 10h00. 

 

Santa Isabel, 19 de novembro de 2021. 

 

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

_______________________________________________ 

 

 



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 4 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICADO DE RESULTADO DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO- ENVELOPES Nº 

01 

 

CARTA CONVITE Nº 03/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3695/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA 

EXTENSÃO DA COBERTURA E REVITALIZAÇÃO DA FACHADA DA “EMEF OSCAR FERREIRA DE GODOY. 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações e seus Membros, no uso de suas atribuições legais, 

comunica o resultado da Carta Convite nº 03/2021, conforme:   

 

EMPRESAS INABILITADAS: 

 

I - W.M.C. SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, por estar em desacordo com as exigências contidas nos 

itens 6.6.1 e 6.3.5.6, alínea A do Edital.  

 

II- Fica as demais licitantes “HABILITADAS”. 

 

A referida Ata de Sessão está disponível em: 

"https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/3ae95543ab884a852c2763d9456fd64c/". Concedo o 

prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação no D.O.E.M. para eventuais recursos, nos termos do inciso 

I, "a", do art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

Caso não haja interposição de recursos, fica desde já designado o dia 24/11/2021, as 09:00 para reabertura da 

sessão e julgamento das propostas - Envelope 2. 

 

Santa Isabel, 19 de novembro de 2021. 

 

JOÃO MARCOS GUIMARÃES 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 5 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

RECURSOS HUMANOS 

 

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

 

Edital 01/2021 

15ª CHAMADA 

LISTA DOS CONVOCADOS 

Data da convocação: 22/11/2021 

 

Os candidatos deverão enviar os documentos conforme está no item 8.5 para o e-mail 
guarulhos@ciee.ong.br (adicionar em cópia o e-mail estagiario.pmsi@hotmail.com) até o dia 
24/11/2021 (03 dias úteis depois do ato da convocação) conforme o EDITAL 01/2021. 
 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

7 JULIA GABRIELA QUEIROZ TEIXEIRA 02/01/2002 2 5 7 
      

DIREITO 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

24 GABRIELA DA SILVA TRINDADE 25/10/1999 5 3 8 

25 GUILHERME DA SILVA ANDRADE 09/12/1999 5 3 8 

26 VITÓRIA FERREIRA SANTOS ARAÚJO 23/06/2000 3 5 8 

27 RAMON DE OLIVEIRA VASQUES 09/11/2000 3 5 8 

28 LETICIA SOUSA ROCHA 21/02/2001 4 4 8 

29 DIEGO RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 01/05/2001 4 4 8 

mailto:guarulhos@ciee.ong.br
mailto:estagiario.pmsi@hotmail.com


 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 6 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

30 ISABELE BATISTA SANTOS 27/07/2001 3 5 8 
      

ENSINO MÉDIO REGULAR 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

61 LETÍCIA DE FREITAS CAMARGO 21/07/2004 3 5 8 

62 EMILLY CRISTINE SILVA RODRIGUES 06/08/2004 3 5 8 

63 LARISSA VICTORIA RAMOS DA S38ILVA 14/08/2004 3 5 8 

64 CAIO VINICIUS RARES DI DONATO RIBEIRO 20/08/2004 3 5 8 

65 JULIA DA ROCHA MEDEIROS 28/08/2004 3 5 8 

66 YASMIN PASSOS GOMES 31/08/2004 3 5 8 

67 GIOVANNA MARTINS BARBOSA 06/09/2004 3 5 8 

68 IARA LIMA MURAOKA 13/09/2004 4 4 8 

69 GABRIELA ALEXANDRE DE LIMA 15/09/2004 5 3 8 

70 SABRINA OLIVEIRA CARACA 20/10/2004 4 4 8 

71 PEDRO HENRIQUE SANTOS GREGORUTTI 29/11/2004 4 4 8 

72 ANA BEATRIZ FERREIRA 08/01/2005 4 4 8 

73 KAYLAINE CAROLINE REIS DA SILVA 22/02/2005 5 3 8 

74 VICTOR HUGO DOS SANTOS 20/03/2005 4 4 8 

75 MARIA EDUARDA LÁZARO CARVALHO DA SILVA 16/06/2005 4 4 8 

76 ESTER MARIA LUCIA CARNEIRO DE ALEXANDRE 19/11/2005 3 5 8 

77 LARISSA SANTOS SILVA 25/11/2005 5 3 8 

78 NICOLAS BASILIO DE OLIVEIRA 26/01/2006 3 5 8 

79 LUCIANA CARDOSO DOS SANTOS 19/02/1980 4 3 7 

80 MARISA DE LIMA 08/12/1982 3 4 7 

81 EDILENE MIEKO FUKUSHIMA LAGAMBA 08/11/1983 4 3 7 

82 CHARLES MARQUES RODRIGUES RAMOS 19/11/1999 3 4 7 



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 7 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

83 MARIA JULIA BASTOS LEITE 10/09/2001 4 3 7 

84 NATHALYE YUMI MATSUSHIMA 27/01/2002 4 3 7 

85 AQUILES ALVES PEREIRA 21/04/2002 4 3 7 

86 JOICE KELLY RODRIGUES DA SILVA 27/04/2002 3 4 7 

87 HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 04/12/2002 3 4 7 

88 GEOVANA BARBOSA MATIAS DOS SANTOS 04/05/2003 3 4 7 

89 LOURDES WELLEN DIAS DA SILVA 13/05/2003 4 3 7 

90 ANDRESSA SILVA TAVARES 08/07/2003 4 3 7 

91 GABRIEL LUCENA DOS SANTOS 12/07/2003 3 4 7 

92 PEDRO LUÍS SIMÃO BARBOSA 18/07/2003 4 3 7 

93 MATHEUS ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 24/08/2003 3 4 7 

94 RAIANE REBELO ROCHA 30/08/2003 3 4 7 

95 RYAN MARIANO DA SILVA LOPES 21/09/2003 5 2 7 

96 HYORRANNA VITÓRIA BONFÁ BARBOSA 28/10/2003 3 4 7 

97 HOSANA VICTORIA DO NASCIMENTO 21/11/2003 4 3 7 

98 MARLON DE SOUZA FERRAZ 16/12/2003 3 4 7 

99 LIRIEL CRISTINA VIEIRA GONZAGA 15/01/2004 3 4 7 

100 GABRIELA FABIANA DE MORAIS 06/02/2004 2 5 7 

101 MANUELA SANTOS SILVA 13/02/2004 4 3 7 

102 VITÓRIA ALEXANDRE CARAÇA 01/03/2004 4 3 7 

103 SAMIRA RODRIGUES SOUZA 16/03/2004 3 4 7 

104 EMILLY JÚLIA CARAÇA RODRIGUES 20/03/2004 2 5 7 

105 JOAO PEDRO CARVALHO BERNARDES 22/03/2004 3 4 7 

106 RENAN MATHEUS CARMO DA SILVA 29/03/2004 3 4 7 

107 RAYSSA MIRELLY DOS SANTOS 11/04/2004 3 4 7 

108 KAYKY DA CUNHA SILVA 23/04/2004 3 4 7 

109 ISABELLA TITICO MORAES 05/05/2004 3 4 7 



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 8 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

110 THALITA OLIVEIRA DIAS 06/05/2004 2 5 7 

111 JULIA ERASMINE CARVALHO DE PAULA 14/05/2004 3 4 7 

112 MILENY NOGUEIRA NASCIMENTO 21/05/2004 4 3 7 

113 EDUARDO TAVARES DAS CHAGAS 02/06/2004 2 5 7 

114 ANA JULIA NUNES MESSIAS 06/06/2004 4 3 7 

115 JULIANA DE CARVALHO COUTINHO 10/06/2004 3 4 7 

116 MONIQUE LOUISE MARIA COSTA 23/06/2004 3 4 7 

117 CAUÃ ALEXANDRE SILVA DE LOURDES 25/06/2004 4 3 7 

118 RAUL FREDERICO DA SILVA DE OLIVEIRA 27/06/2004 2 5 7 

119 GABRIELE LIMA DE OLIVEIRA 02/08/2004 2 5 7 

120 GUSTAVO LUCIANO DE AZEVEDO 06/08/2004 3 4 7 

121 GLAUCIA RODRIGUES DE SOUZA 14/08/2004 3 4 7 

122 GABRIEL TROIANO 24/08/2004 4 3 7 

123 LUCAS CORREA DA SILVA 25/08/2004 3 4 7 

124 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 04/09/2004 3 4 7 

125 NICOLAS PINHEIRO DOMINGOS 21/09/2004 4 3 7 

126 MARIA EDUARDA LOPES CARAÇA 18/10/2004 3 4 7 

127 ANA CLARA E. DE C. DOMINGOS 26/10/2004 2 5 7 

128 LARISSA DE ANDRADE SOUZA 11/11/2004 3 4 7 
      

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

7 JOSÉ DE FRANÇA COLLESI COLLESI 26/04/2001 2 5 7 
      

FARMÁCIA 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 9 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

9 JONACI JOSE DE OLIVEIRA DAMES 30/04/1972 2 4 6 

10 JACQUELINE ALVES DE OLIVEIRA 14/07/1989 2 4 6 

11 ANA CAROLINE DOS SANTOS BENTO 17/06/2001 1 5 6 
      

      

GESTÃO AMBIENTAL 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

5 TATIANE DE BRITO 29/06/1983 2 4 6 

6 JOCIELE DO AMARANTE ESCOBAR 30/04/1995 1 4 5 
      

GESTÃO EM RECURSOS HUMANOS 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

5 KASSIANE SENA BARCELOS DOS SANTOS 26/10/1996 2 5 7 

6 STEPHANIE DA SILVA BARROS 18/07/1997 3 4 7 
      

JORNALISMO 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

7 JESSICA RODRIGUES MENDES 03/05/2001 0 4 4 

8 VANESSA LUZIA VENTURA SILVA 02/11/1979 1 2 3 
      

NUTRIÇÃO 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

5 MARIA FRANCIELE SILVA CAETANO 23/11/1997 3 5 8 

6 THAINARA DE SOUSA RIBEIRO 03/08/2000 4 4 8 
      



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 10 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

PEDAGOGIA 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

69 MARCELLE SILVA DE MORAES 01/04/1988 3 3 6 

70 ANA PAULA DOS SANTOS PEREIRA 30/05/1988 1 5 6 

71 ANA PAULA PEREIRA DE SOUSA 01/11/1988 3 3 6 

72 JENIFFER CRISTINA DOS SANTOS 26/12/1991 3 3 6 

73 JESSICA ALVES CUNHA 07/07/1992 2 4 6 

74 PAMELA APARECIDA JEREMIAS INACIO 28/04/1993 1 5 6 

75 NICACIA DOS SANTOS 30/05/1993 2 4 6 

76 FLAVIA KURTZ FERREIRA 10/11/1993 1 5 6 

77 CAROLINA CAETANO RODRIGUES 15/12/1994 2 4 6 

78 LARISSA SANTANA 03/04/1997 2 4 6 

79 LARIANE CRISTINA CAMILO DA SILVA 12/11/1997 1 5 6 

80 MARIANA BEZERRA DE ANDRADE 09/01/1998 2 4 6 

81 MARIA EDUARDA LIMA DOS SANTOS 20/02/1998 1 5 6 

82 EVELYN SOUZA SILVA 28/04/1998 2 4 6 

83 DANIELA ALVES ALEXANDRE 04/01/1999 2 4 6 

84 BYANCA KAROLINA DA SILVA OLIVEIRA FRANCISCO 08/01/1999 2 4 6 

85 JACQUELINE APARECIDA BRAZ MIRANDA MOURA 25/01/1999 1 5 6 

86 MONICKY CRISTINA DA SILVA BARROS 06/06/2000 1 5 6 

87 NATALIA FERNANDES STOCHINI 14/07/2000 2 4 6 

88 AÇUCENA OLIVEIRA DA SILVA ZEFERINO 05/10/2000 3 3 6 

89 GABRIELLE DA SILVA BUENO 23/02/2001 3 3 6 

90 VIVIANY BANDETINI PERES 23/07/1975 3 2 5 

91 CARLA ALVES FERNANDES DA SILVA 05/07/1979 0 5 5 

92 MARIA MADALENA DE ALMEIDA RODRIGUES 24/10/1979 3 2 5 



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 11 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

93 ELISANGELA DE ARAUJO MARTINS 11/06/1980 1 4 5 

94 VANESSA APARECIDA FERREIRA GONÇALVES ALVES 22/11/1981 1 4 5 

95 ANDREIA ALVES RODRIGUES 21/08/1982 2 3 5 

96 ROSELI MOREIRA DA SILVA 16/09/1982 3 2 5 

97 ITAYNÁ DANIELA ROCHA DA SILVA 10/01/1983 2 3 5 

98 SABRINA DE LIMA VITA 21/05/1983 2 3 5 

99 FERNANDA APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 04/08/1983 2 3 5 
      

PSICOLOGIA 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

17 DANIELLE TEODOSIO DA SILVA 15/11/2000 4 4 8 
      

SERVIÇO SOCIAL 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

6 ANA PAULA DOS PASSOS 15/04/2002 4 5 9 
 

     

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

1 JUAN KINEIPE 06/07/2001 5 5 10 
      

TÉCNICO EM LOGÍSTICA 

CLASS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PORTUGUÊS 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

TOTAL 

8 ISABELA APARECIDA MARTINS 24/06/1998 3 4 7 

9 STEFANI CARDOSO DOS SANTOS 12/05/2000 4 2 6 

10 JOYCE DE SOUZA SILVA 15/01/2001 1 5 6 



 
Santa Isabel, 19 de novembro de 2021 – Edição 1228 

 

 

 
Página 12 de 12 

 

 

 

 

 

 

 

11 JENIFFER LARISSA QUEIROZ DA SILVA 01/02/2002 1 3 4 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021 

A Câmara Municipal de Santa Isabel, através de seu Presidente, o vereador, Luiz Carlos Alves Dias, torna público 

que, para conhecimento de interessados, acha-se aberta nesta Casa, processo licitatório nº 8453/2021, na 

modalidade Tomada de Preços, do tipo “Menor Preço Global”. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para 

Prestação de Serviços de Licença de Uso de Sistemas Informatizados, abrangendo conversão de dados, 

implantação e capacitação do quadro de pessoal, e assistência técnica mensal. Os sistemas atenderão às 

seguintes áreas: administração de pessoal com portal do servidor, orçamento-programa, execução orçamentária, 

contabilidade pública e tesouraria, controle interno, portal da transparência e controle de frota, conforme 

características e especificações técnicas descritas no Anexo I do Edital de Licitação. A retirada do Edital deverá 

ser feita ou através de solicitação pelo e-mail: sec.administrativo@camarasantaisabel.sp.gov.br, informando-se 

os dados da empresa (Razão Social, CNPJ, endereço completo, bem como o nome, RG, CPF e cargo do solicitante), 

ou pessoalmente na Câmara Municipal, situada na Praça Prefeito Hyeróclio Eloy Pessoa de Barros, nº 33 – Jd. 

Monte Serrat – Santa Isabel – SP, no horário das 9h as 16h, dias úteis, através da apresentação de mídia 

eletrônica (CD ou Pen Drive). Maiores Informações através do telefone (11) 4656.2144.  

 

 
 

mailto:sec.administrativo@camarasantaisabel.sp.gov.br

		2021-11-19T20:37:46+0000




